

## WYJAŚNIENIE NR 1

### **DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO W GMINIE DZIERŻAŹNIA”**

**Pytanie:** W dokumencie „zał. Nr 5 projekt umowy” § 2 pkt. 2. c. piszą Państwo o 3 latach gwarancji – wymogiem projektu „Publiczny Internet dla każdego” jest 5-letnie wsparcie dla urzędzeń i projektu, co również jest ujęte w tym samym dokumencie - § 3 pkt. 1. f. - – proszę o wyjaśnienie / sprostowanie zapisu

**Odpowiedź:** Zamawiający sprostował zapis na 5 lat gwarancji (poprawiony zał. nr 5)

**Pytanie:** W dokumencie „zał. Nr 4 koncepcja” w zadaniach wykonawcy jest zapis „organizację przeszkolenia personelu z użytkowania systemu zarządzania siecią” - czy Zamawiający bierze ewentualność usunięcia tego zapisu – zarządzanie kontrolerem oraz siecią spada na odpowiedzialność Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje usunięcia tego zapisu.

**Pytanie:** Jak wygląda infrastruktura w podanych lokalizacjach – czy jest to szafa RACK z zamontowanym przełącznikiem sieciowym będącym własnością Gminy (jeżeli tak – jaki model), router/switch udostępniony przez operatora bądź inne rozwiązanie? Jaki rodzaj łącza jest dostępny oraz jakiej przepustowości (światłowód, radiolinia, DLS)?

**Odpowiedź:** Brak szafy RACK w każdej lokalizacji. Wykonawcy w każdej lokalizacji zostanie udostępniony 1 port ethernet na każdym z przełączników łącznie będzie spełniać wymogi programu „ Publiczny Internet dla każdego”

**Pytanie:** Czy budynki objęte są pieczęcią konserwatora zabytków?

**Odpowiedź:** Budynki nie są objęte pieczęcią konserwatora zabytków.

**Pytanie:** W jakiej formie Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatów producenta sprzętu – oficjalny certyfikat czy oświadczenie Wykonawcy – jeżeli tak uprasza się o dodanie do załączników wzoru takowego oświadczenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przedłożenia oficjalnych certyfikatów producenta.

**Pytanie:** W jakiej formie Zamawiający wymaga przedłożenia zrealizowanych projektów – referencje Gminy czy oświadczenie Wykonawcy (jeżeli taka forma, uprasza się o dodanie

załącznika z wzorem) oraz czy można zaliczyć projekty na które już jest podpisana umowa – zadanie w momencie otwarcia ofert jest jeszcze w trakcie realizacji?.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga przedłożenia referencji Gminy, a nie oświadczenia Wykonawcy. Nie można zaliczyć projektów rozpoczętych, muszą być zrealizowane i zakończone. Zamawiający dopuszcza przedstawienia protokołu odbioru końcowego.

**Pytanie:** Są rozbieżności między treścią dokumentów, w temacie kryteriów wyboru oferty – w treści przetargu oraz w dokumencie „zaproszenie do składania ofert” jest podane 30% cena, 30% certyfikaty, 40% realizacje, po czym w dokumencie „zał. nr 1 formularz ofertowy” podają Państwo jako kryterium 100% ceny – proszę o sprostowanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający sprostował zał. nr 1 – Formularz ofertowy dotyczący kryteriów wyboru ofert w punkcie 7 Formularza ofertowego.

**Pytanie** Zamawiający wymaga aby „w lokalizacjach, w których zainstalowane zostanie więcej niż jeden punkt dostępowy konieczne będzie wykorzystanie przełącznika sieciowego dla rozdziału dostępnego łącza internetowego na poszczególne lokalizacje. W przypadku braku takiego urządzenia w danej lokalizacji Wykonawca jest zobowiązany do jego dostarczenia, instalacji i konfiguracji” – we wszystkich sześciu lokalizacjach jest więcej niż jeden punkt dostępowy, co wymusza zakup 6 przełączników. Jednocześnie w dokumencie „zał. Nr 5 projekt umowy” § 7 pkt. 2. Widnieje zapis, który mówi iż „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów aktywnych elementów sieci łączy dosyłowych” przez co można rozumieć zakup ww. przełączników. Proszę o wyjaśnienie oraz sprostowanie powyższych zapisów.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje § 7 pkt 2 zał. nr 5 – Projekt umowy i wprowadza zapis: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów aktywnych elementów sieci łączy dosyłowych, poza niezbędnymi przełącznikami sieciowymi”

Wójt  
*mgr inż. Adam Sobiecki*